平成19年1月 4日
各位

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号4777）
代表取締役社長        廣末 紀之
本 社 所 在 地        東京都渋谷区渋谷3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

米国オンラインゲームポータルサイト「gPotato」会員 100 万人突破

連結子会社GALA-NET,INC.（ガーラネット、米国カリフォルニア州 CEO:菊川 曉）の運営して

おりますオンラインゲームポータルサイト「gPotato」（ジーポテト、http://www.gpotato.com）は、平成

19年 1月1日に会員数が100万人を突破いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1.gPotatoの概要
「gPotato」は平成 17 年 11 月に開設し、サービス提供第一弾として連結子会社であるAEONSOFT,INC.

（イオンソフト、韓国ソウル市）の開発した「Flyff online」（フリフ）を、米国を主とする英語圏にてサー

ビス提供を開始しました。
そして平成 18 年 5 月には MASANGSOFT,INC.（マサンソフト、韓国ソウル市）の開発した「SPACE

COWBOY online」（スペースカウボーイ）を、平成18年10月には連結子会社であるNFLAVOR CORP.（エ

ヌフレーバー、韓国ソウル市）の開発した「RAPPELZ」（ラペルズ）をサービス提供しております。

（単位：人）

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

平成18年

3月末

平成18年

6月末

平成18年

9月末

平成19年

1月1日

2. gPotatoの会員数の推移

平成18年 3月末  34万人突破
平成18年 6月末  39万人突破
平成18年 9月末  60万人突破
平成19年1月1日 100万人突破

3.今後の取組み
 GALA-NET,INC.では既にNchannel Inc.（エヌチャンネル、韓国ソウル市）の開発した「Accro Xtreme」（ア

クロエクストリーム）および NetTimeSoft,Inc.（ネットタイムソフト、韓国ソウル市）の開発したオンライ

ンゲーム「CORUM ONLINE」（コルム）の英語版のサービス提供の権利を取得しており、今年中にサービ

ス提供できるよう現在準備を進めております。

以上

《お問い合わせ先》
株式会社ガーラ 総務人事部   末廣
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22
TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340
E-mail：ir@gala.jp